(  ) VI - Outras fontes de pesquisa nos termos da Portaria DIREF. Link para consulta:( link
SEI).  
3. Método para obtenção do preço estimado
Método para obtenção do valor estimado constante da Planilha de Análise de Preços - Valor
Estimado. Link para consulta:(0397915), qual seja: 

R$ 5.350,00 (cinco mil, trezentos e cinquenta reais)

(  ) Média
(  ) Mediana
(x) Menor valor
(  ) Outro critério ou método aprovado pela autoridade competente

4. Análise crítica dos preços estimados

Declaramos que foi feita análise crítica dos preços coletados. Buscou-se, dentro do
conhecimento do objeto a ser contratado, estabelecer um preço de referência condizente